ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v xin phép không tham dự

Lớp Bồi dưỡng cập nhật kiến thức

cho công chức Văn hóa - xã hội, Tài

chính - Kế toán,

Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng

và Môi trường cấp xã

Sơn Tân, ngày 16 tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

- Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi;

- UBND huyện Sơn Tây;

- Phòng Nội vụ huyện Sơn Tây.

Thực hiện Thông báo số 164/TB-SNV ngày 12/5/2025 của Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc triệu tập học viên tham dự Lớp Bồi dưỡng cập nhật kiến

thức cho công chức Văn hóa - xã hội, Tài chính - Kế toán, Địa chính - Nông

nghiệp - Xây dựng và Môi trường cấp xã;

Tuy nhiên, trong thời gian Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi mở lớp (Lớp 1: từ

ngày 19/5/2025 đến ngày 21/5/2025 và Lớp 2: từ ngày 21/5/2025 đến ngày

23/5/2025), đồng chí Nguyễn Văn Trí, Công chức Văn hoá - Xã hội và đồng chí

Đinh Thị Hoa, công chức Địa chính Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường xã

Sơn Tân phải tham mưu giải quyết một số công việc cần thiết và quan trọng của

địa phương, nên UBND xã Sơn Tân xin phép cho đồng chí Nguyễn Văn Trí và

đồng chí Đinh Thị Hoa không tham dự lớp bồi dưỡng đợt này.

UBND xã Sơn Tân kính báo cáo, kính mong Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng uỷ xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Đ/c Nguyễn Văn Trí; đ/c Đinh Thị Hoa;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Hăng

		2025-05-18T11:22:15+0700

		2025-05-19T08:50:58+0700

		2025-05-19T08:50:58+0700